хе-3
№ 42-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 16.01.2024 № 30

г.Чудово

О внесении изменения в состав комиссии по оценке

эффективности деятельности муниципальных учреждений
Чудовского муниципального района,

города Чудово и их руководителей

Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав комиссии по оценке эффективности

деятельности муниципальных учреждений Чудовского муниципального района,

города Чудово и их руководителей, утвержденный постановлением

Администрации Чудовского муниципального района от 14.06.2019 № 709,

включив в качестве члена комиссии Майорову Е.А., заведующего отделом по

работе с молодежью и межнациональным отношениям Администрации

Чудовского муниципального района.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района А.В. Захаренков